^{cc}Hier dürfte in der Vorlage einiges ausgelassen sein.

⁶⁰Dockenried, ein ehemaliger Straßename in Weingarten; gemeint ist hier wohl das Franziskanerinnenkloster.

⁶¹Bronnetsholz, Ravensburg, RV.

⁶²Niederbiegen, Baienfurt, RV.

⁶³Wilhelmskirch, Horgenzell, RV.

⁶⁴Rammetshofen, Oberteuringen, RV.

⁶⁵Herwigsreute, heute Rahlen, Domäne, Ravensburg, RV, vielleicht aber auch Erbisreute, Schlier, RV.

⁶⁶Vielleicht Auhof, Wilhelmsdorf, RV.

⁶⁷Oberweiler, Ostrach, SIG.

⁶⁸Unterweiler, Ostrach, SIG.

⁶⁹Groppach, Grünkraut, RV.

⁷⁰Vielleicht Wiesen, Wangen im Allgäu, RV.

solidos. Magister Eber. de Wacelinisruti⁷¹ V solidos. De Cristanisberc I solidum. De Baierfurt Verge de duobus pratis in Onriet et de V agris et de curtili domus sue II solidos.
 De Rauensburch H. Otto et fratres sui de decima Alwigisruti que fuit Holbainis I solidum. Hunpismus de areis Rûperti anterioris et posterioris IIII denarios. H. dictus Medicus de molendino I libram et VIII denarios. H. Medicus de feodo Gûtilmans in Frenkenbach III solidos. Siuridus, filius quondam Ministri, de curtili domus cum cellario XII solidos. Walke quondam Nadelarii XXXII solidos. Area Mõrlinis X solidos. Lingge de quadam decima XXI denarios. Her. Molator de quodam orto III solidos. Wernher villicus de quibusdam bonis III solidos. - Summe IIII libre et XVII solidi. De Fenecho de bonis domini H. Viri Indomiti IIII solidos Viti et IIII solidos Martini. Curia ibidem domini H., quam tradidit in morte monasterio, VI modios avene, unum porcum qui valet VI solidos, Viti VI solidos et II pullos et alia servitia. Lancenrvtide de duobus nonis XXIII solidos, ad purificationem VI pullos. Sibrehtesrvti^{dd}. Hünscistobil Rainer VII solidos Uiti, stiuram et III pullos et messoros et hõwer et alia omnia servitia. Brvno ibidem de mansu III modios avene pro friscingo, XVIII denarios et I porcum vel XIII solidos ad froncust, III pullos, stiuram et omnia servicia et III solidos de agro Hadebrehteshouen⁷². Opolteshouen mansus H. in silva IIII modios et II quartas avene et V quartas spelte et I porcum qui valet XVIII solidos et ad froncust duobus solidis plus et XXVIII denarios pro friscingo, III pullos, IIII messoros, II hõwer, tribus vicibus arare et vinum, frumentum, fenum ducere et ligna semper in septimana post semen ducere et stiuram. Item mansus Her. Menbreht tantum. Item duo feoda ibidem quodlibet tantum sicut Her. Hadebrehteshouen VI feoda et quodlibet eorum solvit V solidos minus IIII denariis Viti et stiuram, III pullos et post semensemper in septimana ligna ducere et tribus vicibus arare et vinum, frumentum et fenum ducere semper et II messoros et I hõwer. Lochen⁷³ Her. III modios avene et I porcum qui valet ad froncust XIII solidos, III pullos, stiuram, tribus vicibus arare, tribus vicibus ligna ducere et semper vinum, frumentum et fenum ducere, IIII messoros et II hõwer. C. ibidem tantum. Item Her. III solidos Viti et III solidos Martini, stiuram et alia omnia servicia. Svlce⁷⁴ terciam partem frumenti, I libram Martini, III pullos, decimam et alia omnia servitia et medium currum semper. Bûrai⁷⁵ terciam partem frumenti, VI solidos ante I porcum stadels-

^{dd}Hier ist in der Vorlage eine Lücke.

⁷¹Wetzisreute, Schlier, RV.

⁷²Albertshofen, Ravensburg, RV, oder Harbatshofen, Stiefenhofen, LI.

⁷³Locherhof, Ravensburg, RV.

⁷⁴Kleemeisterei, Weingarten, RV, A.

⁷⁵Burach, Ravensburg, RV.

win, stiuram, III pullos et medium currum semper, C ova et decimam et omnia servicia. Biugen villicus terciam partem frumenti et II libras Martini et tribus vicibus arare et alia omnia servicia, stiuram et pullum^{ee}, C ova, molendinum ibidem XV solidos Viti et XV solidos Martini, stiuram, III pullos et alia omnia servicia. Nidrobiugen bonum Angeli V solidos Martini. - Summaliter VIII libre et XI solidi, XXXIII modii avene, V modii spelte, VIII porci.
Mingoltesowe⁷⁶ quatuor mansus et quilibet solvit IIII modios et II quartas avene et V quartas spelte et I porcum qui valet XVIII solidos et ad froncust I libram, III pullos, stiuram et omnia servicia et post semen omni septimana ligna ducere et XXVIII denarios ante friscingen. In Schachen⁷⁷ Kolar I libram, Martini III pullos et alia omnia servitia. Bairfurt curia III modios et II quartas iemalis et III modios et II quartas avene, III pullos et omnia servitia. Cesar de curtali I solidum. Zûbunt de curtali II solidos. Funcko de widon et de curtali V solidos. Dieto de curtali VIII solidos. Helferich de curtali II solidos. Pfafeli de curtali I solidum. Verge II solidos. Veluar I solidum de agris. Zigebis de agris VIII denarios. Super Rain feodum R. III modios siguli et III modios avene, III pullos et omnia servitia. H. Vochencer III modios et II quartas siguli et III modios et II quartas avene, III pullos et omnia servicia. Lussar de curtali II solidos. Hvteli de agro et de curtali II solidos. C. Stegar XII solidos Martini, III pullos et omnia servicia. H. Vesper de agris et de curtali X solidos et VI denarios Martini. Azelinismvli⁷⁸ feodum Wer. Pfafelinis XII solidos Martini et XII solidos Vitii, III pullos et omnia servicia et ligna in festis. Wer. Fridar Viti VIII solidos et Martini VIII solidos, III pullos et omnia servitia cum lignis. Feodum Franken XXX denarios Viti et XXX denarios Martini. Curia in silva V modios spelte et V modios avene et XIII solidos Martini. - Summa VI libre et XVIII solidi et VI denarii et XXXIII modii avene, XIII modii spelte, VI modii siguli et II quarte et IIII porci.
Curia Brvion⁷⁹ Eber. terciam partem frumenti et XVI solidos Martini, III pullos et omnia servitia. Feodum Hollen VIII solidos duabus vicibus et omnia servitia. Curia Mvllinc terciam partem frumenti, XXIII solidos Martini, III pullos et omnia servitia. Feodum Turgeov XVI solidos, III pullos et omnia servicia. Hermannus de Brvion X solidos et omnia servitia. H. Raise X solidos et omnia servicia. C. de Kâr X solidos et omnia servitia. H. Sutor X solidos et omnia servitia. - Summa: V libras et IIII solidos, curie terciam partem.